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УПАТСТВО
за пополнување на уплатниците
за плаќање на административни такси


Како дел од потребите документи за пријавување по Јавниот повик, деловниот субјект - барателот треба да достави и уплатници за платени административни такси согласно Законот за административни такси. Уплатниците треба да бидат пополнети на следниот начин:

	[bookmark: _Hlk345496470]1) Уплатница на износ од 50,00 денари

Цел на дознака: 
Уплата на административна такса
Назив и седиште на примач: 
Трезорска сметка
Банка на примач: 
Народна банка на Република Северна Македонија
Трансакциска сметка: 
100000000063095
Уплатна сметка: 
840___ (во зависност од општината) 03161
Приходна шифра и програма:
722313 00
	2) Уплатница на износ од 250,00 денари

Цел на дознака: 
Уплата на административна такса
Назив и седиште на примач: 
Приходи на органи на управа
Банка на примач: 
Народна банка на Република Северна Македонија
Трансакциска сметка: 
100000000063095
Уплатна смeтка: 
840_____(во зависност од општината) 06116
Приходна шифра и програма:
725930 00
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